ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /UBND

 V/v lấy ý kiến về nhân sự

đối với dự thảo Quyết định

kiện toàn Ban an toàn giao

thông huyện Ba Tơ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày         tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Công an tỉnh Quảng Ngãi;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện và các tổ chức

chính trị - xã hội huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Tờ trình số

09/TTr-KT&HT ngày 18/3/2025 và ý kiến Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Báo

cáo số 61/PNV ngày 19/03/2025; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Kính đề nghị Công an tỉnh Quảng Ngãi; đề nghị Ủy ban MTTQ Việt

Nam huyện và các tổ chức chính trị - xã hội huyện; yêu cầu Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị thuộc UBND huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tham gia góp

ý về nhân sự đối với dự thảo Quyết định về việc kiện toàn Ban An toàn giao

thông huyện Ba Tơ (có dự thảo kèm theo).

Văn bản góp ý gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Kinh tế và Hạ

tầng) chậm nhất ngày 24/3/2025. Sau thời gian nêu trên, các cơ quan, đơn vị,

địa phương không có ý kiến xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

2. Giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng tổng hợp, tham mưu và trình Ủy

ban nhân dân huyện theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- Lưu: VT, KTHT (Hằng)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Thành Minh Thuận

		2025-03-20T16:13:17+0700

		2025-03-21T14:07:25+0700

		2025-03-21T14:07:25+0700

		2025-03-21T14:07:25+0700